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Czas na konkursowe podsumowania

Przedstawiamy wyniki konkursów szkolnych, które odbyły się w ostatnim czasie.W rozwinięciu artykułu znajdują się wyniki:
Konkursu Biologicznego dla klas 7
Konkursu Ekologicznego dla klas 4-8
Konkursu Chemicznego dla klas 7-8
 
Serdecznie gratulujemy wszystkim laureatom szkolnych konkursów!

W drugiej połowie maja odbył się Szkolny Konkurs Biologiczny dla uczniów kl. 7. Konkurs miał formę testu z pytaniami
zamkniętymi.
Laureatami zostali:

Mateusz Szydłowski kl.7d1.
Bartosz Kraszewski kl.7d2.
Mikołaj Kraszewski kl.7d i Adam Siwak kl.7c3.

 
W maju odbył się Szkolny Konkurs Ekologiczny, którego adresatem byli uczniowie klas 4-8.
Celem konkursu było uświadomienie niekorzystnego wpływu odpadów na środowisko przyrodnicze. Poprzez udział w
konkursie uczniowie zgłębili zasady recyklingu oraz w praktyce utrwalili proste sposoby ochrony środowiska. Konkurs polegał
na wykonaniu ubrań z różnego rodzaju odpadów m.in. butelek plastikowych, kartonów, puszek, zużytych opakowań itp. 
Komisja brała pod uwagę przede wszystkim oryginalność, kreatywność oraz pomysłowość, a także włożony wkład i
staranność przygotowanych kreacji ekologicznych.
A oto Laureaci:

Pytlak Bartosz kl.4c1.
Massante Mattia kl.4d2.
Steliga Oliwia kl.7b3.

 
Również w maju odbyła się druga edycja Szkolnego Konkursu Chemicznego dla klas 7 i 8.
W konkursie wzięły udział 33 osoby (15 z klas siódmych oraz 18 z klas ósmych). Uczniowie zmierzyli się z pytaniami
konkursowymi w formie testu wyboru jednej poprawnej odpowiedzi do każdego pytania.
Miło nam jest ogłosić, że w kategorii klas siódmych wyniki prezentują się następująco:
I   miejsce: Mateusz Szydłowski (7d)
II  miejsce: Emilia Niebudek (7b)
III miejsce ex aequo: Jaku Wilk (7c), Hanna Pereta (7c) oraz Hubert Warzecha (7a).
W kategorii klas ósmych:
I   miejsce: Aneta Małek (8b)
II  miejsce ex aequo: Dawid Duńka (8c) oraz Maja Grzemska (8a)
III miejsce ex aequo: Zofia Kołodziejska (8a), Daniel Turek (8c), Marek Bachorski (8c) oraz Armin Lazaru (8a).
 
 


